HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Edital nº 22/2025 – CEAVI/DG

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Alto Vale do Itajaí – CEAVI,
da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas
atribuições, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação das
inscrições dos(as) candidatos(as) ao processo seletivo para aluno(a) especial,
conforme disposto no Edital nº 22/2025 – CEAVI/DG.

Ibirama, 1º de agosto de 2025.

Marino Luiz Eyerkaufer
Diretor- Geral

UDESC/CEAVI
*Documento assinado digitalmente pelo SGP-e

CPF ou Passaporte Disciplina escolhida Situação

032.XXX.939-22 Hidrologia e Qualidade de Água - 60h Homologada

021.XXX.079-70 Desastre Naturais e Quantificação de Risco - 45h Homologada

082.XXX.489-90 Hidrologia e Qualidade de Água - 60h Homologada

077.XXX.769-61 Hidrologia e Qualidade de Água - 60h Homologada

029.XXX.679-19 Hidrologia e Qualidade de Água - 60h Homologada

048.XXX.409-60 Hidrologia e Qualidade de Água - 60h Homologada

079.XXX.719-26 Hidrologia e Qualidade de Água - 60h Homologada

104.XXX.539-84 Instrumentos para a Gestão de Recursos Hídricos - 60h Homologada

104.XXX.539-84 Instrumentos para a Gestão de Recursos Hídricos - 60h Homologada

075.XXX.689-36 Desastre Naturais e Quantificação de Risco - 45h Homologada

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

26
54

5/
20

25
 e

 o
 c

ód
ig

o
Y

60
8E

1Z
J.

14

Assinaturas do documento

Código para verificação: Y608E1ZJ

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARINO LUIZ EYERKAUFER (CPF: 001.XXX.659-XX) em 01/08/2025 às 17:17:54
Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5 G2", emitido em 25/04/2025 - 10:32:00 e válido até 25/04/2028 - 10:32:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjY1NDVfMjY1NjVfMjAyNV9ZNjA4RTFaSg== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00026545/2025 e o código
Y608E1ZJ ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.